
DEFINITIEF 15 oktober 2025 CAT1    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 

TRANSPONDERPROBLEMEN CAT1 

 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

114 Erwin Nelissen Muiden 
 

TS-20559 

124 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
 

GX-75126 

139 Tonny van Vliet Zeewolde 
 

PZ-91291 

192 Wessel Copier Amsterdam 
 

HP-46629 

 

(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 

 

 

DAGUITSLAG CAT1 

Opmerking  

114 Niet werkende transponder 

107 Geen transponder om  

 

 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  121 Boris Oosterwijk Amsterdam 
 

1 25,1 

2  122 Richard Jong Amsterdam 
 

1 24 

3  139 Tonny van Vliet Zeewolde 
 

1 23 

4  192 Wessel Copier Amsterdam 
 

1 22 

5  127 Kees Hooft Amsterdam 
 

1 21 

6  105 Harm IJsseldijk Amsterdam 
 

1 20 

7  124 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
 

1 19 

8  147 Tobias Göbel Amstelveen 
 

1 18 

9  116 Pieter Ullersma Amsterdam 
 

1 17 

10  177 Kees van de Luijtgaarden Amstelveen 
 

1 16 

11  135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 
  

10 

12  178 Christiaan Brommersma Amsterdam 
  

9 

13  125 Marcel Leenaars Amsterdam 
  

8 

14  133 Philip van Aerssen Abcoude 
  

7 

15  126 Henk Wildschut Amsterdam 
  

6 

16  141 Martijn Kroonenberg Amstelveen 
  

5 

17  129 Herco Huurnink Vleuten 
  

4 

18  175 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 
  

3 

19  190 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 
  

2 

20  113 Gert de Jong Amsterdam 
  

1 

21  106 Job Bohnen Amsterdam 
   

22  150 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 
   

23  114 Erwin Nelissen Muiden 
   

24  117 Ruben Feringa Leiden 
   

 

 

 

PREMIESPRINT CAT1 

 

Pl Nr Naam Woonplaats 

1  150 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 

2  122 Richard Jong Amsterdam 

3  123 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 

 

  



 

TRANSPONDER CAT1 

Info 45rnd 18km 00:29:26uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 121 Boris Oosterwijk 45 29:26.477 30.719 30.719 1  

2 122 Richard Jong 45 29:26.550 35.774 32.006 1  

3 139 Tonny van Vliet 45 29:26.666 30.754 30.754 1  

4 192 Wessel Copier 45 29:27.302 31.141 31.141 1  

5 127 Kees Hooft 45 29:28.882 31.796 31.796 1  

6 105 Harm IJsseldijk 45 29:29.039 32.033 31.777 1  

7 124 Stan Nelissen 45 29:30.855 38.092 32.949 1  

8 147 Tobias Göbel 45 29:40.432 42.467 32.432 1  

9 116 Pieter Ullersma 38 25:20.175 58.756 33.011 1  

10 177 Kees van de Luijtgaarden 37 24:50.936 43.005 33.652 1  

11 135 Jelmer Looijesteijn 34 22:58.872 31.618 31.618 0  

12 178 Christiaan Brommersma 34 22:59.250 31.310 31.310 0  

13 125 Marcel Leenaars 34 22:59.278 32.166 32.166 0  

14 133 Philip van Aerssen 34 22:59.497 32.124 32.124 0  

15 141 Martijn Kroonenberg 34 22:59.634 31.829 31.829 0  

16 126 Henk Wildschut 34 22:59.652 32.191 32.191 0  

17 129 Herco Huurnink 34 22:59.690 32.150 32.150 0  

18 175 Marc van der Maarel 34 23:00.030 32.035 32.035 0  

19 190 Geert-Daan Kroese 34 23:00.057 31.584 31.584 0  

20 113 Gert de Jong 34 23:00.177 31.901 31.901 0  

21 150 Paul Kuyer 34 23:02.414 33.761 33.761 0  

22 117 Ruben Feringa 34 23:02.815 33.264 33.137 0  

23 106 Job Bohnen 33 23:00.237 31.500 31.500 0  

24 123 Joris Onink 20 14:22.648 1:31.699 32.980 0  

  



DEFINITIEF 15 OKTOBER 2025 CAT2    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 

TRANSPONDERPROBLEMEN CAT2 

 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

235 Jan Hubert Amsterdam 
 

GK-05211 

 

 

(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 

 

 

DAGUITSLAG CAT2 

 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  297 Wouter van der Hauw Almere 
  

25,1 

2  232 Nardus Bosma Opperdoes 
  

24 

3  211 Maarten van der Hauw Almere 
  

23 

4  244 Lisa van der Veen Amsterdam 
  

22 

5  258 Roel Gremmer Amsterdam 
  

21 

6  252 Sabine Gnodde Amsterdam 
  

20 

7  293 Arco de Vries Amsterdam 
  

19 

8  213 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 
  

18 

       

9 262 Leendert Wals Ilpendam 
  

17 

10  291 Huub Roelvink Amsterdam 
  

16 

11  285 Dirk van Gestel Amsterdam 
  

15 

12  217 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 
  

14 

13  224 Jelle Sernee Amsterdam 
  

13 

14  237 Thomas Hakkennes Amsterdam 
  

12 

15  229 Michiel van Asbeck Amsterdam 
  

11 

16  243 Ingmar Ploemen Amsterdam 
  

10 

17  298 Jeroen Dolman Weesp 
  

9 

18  212 Jan van der Veer Assendelft 
  

8 

 

 

 

PREMIESPRINT CAT2 

 

Pl Nr Naam Woonplaats 

1  211 Maarten van der Hauw Almere 

2  293 Arco de Vries Amsterdam 

3  297 Wouter van der Hauw Almere 

 

 

  



TRANSPONDER CAT2 

 

Info 40rnd 16km 00:25:59uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 297 Wouter van der Hauw 40 25:59.514 34.682 33.479 0  

2 232 Nardus Bosma 40 26:04.523 38.562 33.360 0  

3 211 Maarten van der Hauw 40 26:15.193 34.674 32.447 0  

4 244 Lisa van der Veen 40 26:16.684 33.925 33.925 0  

5 258 Roel Gremmer 40 26:16.884 32.820 32.820 0  

6 252 Sabine Gnodde 40 26:16.897 34.396 33.586 0  

7 293 Arco de Vries 40 26:16.953 33.096 33.096 0  

8 213 Niels de Jong 40 26:16.989 32.776 32.776 0  

9 262 Leendert Wals 40 26:17.069 34.197 33.551 0  

10 291 Huub Roelvink 40 26:17.091 34.042 33.606 0  

11 220 Marleen Hendriks 40 26:17.096 33.175 33.175 0  

12 285 Dirk van Gestel 40 26:17.375 34.095 33.611 0  

13 217 Jan-Willem Meijer 40 26:17.477 33.106 32.952 0  

14 224 Jelle Sernee 40 26:17.514 33.988 33.570 0  

15 237 Thomas Hakkennes 40 26:17.557 35.557 33.164 0  

16 229 Michiel van Asbeck 40 26:19.201 35.471 33.596 0  

17 243 Ingmar Ploemen 40 26:19.988 35.194 32.986 0  

18 298 Jeroen Dolman 40 26:23.562 38.329 34.863 0  

19 212 Jan van der Veer 40 26:27.645 42.536 32.970 0  

20 235 Jan Hubert 33 22:29.095 38.457 34.545 0  

21 218 Erwin Dekker 33 22:29.827 38.874 33.501 0  

22 225 Femke de Boer 23 16:19.953 1:05.989 33.648 0  

23 251 Bert Matla 23 17:42.320 2:17.437 35.266 0  

 

 

 

  



DEFINITIEF 15 OKTOBER 2025 CAT6    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 

TRANSPONDERPROBLEMEN CAT6 

 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

604 Jan van der Harst Diemen 
 

TR-28256 

 

 

(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 

 

DAGUITSLAG CAT6 

 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  611 Peter Keijzer Amsterdam 
  

5,1 

2  603 Simon Crans Slootdorp 
  

4 

3  680 Pim America Amstelveen 
  

3 

4  604 Jan van der Harst Diemen 
  

2 

5  613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 
  

1 

6  688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 
   

7  607 Andrea Jonker Utrecht 
   

 

 

PREMIESPRINT CAT6 

 

Pl Nr Naam Woonplaats 

1  680 Pim America Amstelveen 

2 688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 

3  613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 

 

 

TRANSPONDER CAT6 

 

Info 16rnd 6km 00:13:35uur (gem. 50,9sec) 28,3km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 611 Peter Keijzer 16 13:35.093 44.825 44.825 0  

2 603 Simon Crans 16 13:35.647 45.140 45.140 0  

3 680 Pim America 16 13:36.081 45.366 45.366 0  

4 604 Jan van der Harst 16 13:36.589 46.601 46.601 0  

5 613 Martin van der Esch 16 13:37.070 47.135 46.781 0  

6 688 Gerrit Roos 16 13:37.482 47.251 47.139 0  

7 607 Andrea Jonker 16 13:54.718 1:04.590 47.003 0  

8 657 Yvonne Kuin 12 13:14.285 1:07.190 59.764 0  

 

 

 

 

 

 


